ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новопесчанского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены постановлением главы Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 22 марта 2022г. № 4.
Дата проведения публичных слушаний: 25 апреля 2022года.

Время проведения: с 10 часов до 11 часов.

Место проведения: кабинет главы Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, ул. Большая, 45/1 в с.Новопесчаное Чистоозерного района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний: Гнидюк Иван Михайлович.

Секретарь публичных слушаний: Тимошенко Елена Александровна.

Присутствовали: жители Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в количестве 11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новопесчанского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:

Тимошенко Е.А., специалиста 2-го разряда администрации, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новопесчанского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Кальяк И.В. директор МКОУ «Новопесчанская СОШ», с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новопесчанского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 11 (одиннадцать) человек

         «Против»- нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области   принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Новопесчанского сельсовета Чистоозерного муниципального района Новосибирской области.

Председательствующий                                                           И.М. Гнидюк

Секретарь                                                                                   Е.А. Тимошенко